

包一

项目名称： <u>吴川市卫生健康局医疗设备采购项目</u> 项目编号： <u>ZJ2002W0151</u> 包号： <u>一</u>						
一、货物、服务详列						
序号	分项名称	品牌、规格型号(或服务内容)	单位	数量	单价	合计(元)
1	数字化医用X线摄影系统	迈瑞、DiGiEye 280	套	12	1,075,000.00元	12,900,000.00
2	彩色多普勒超声诊断仪	GE、LOGIQ P5	套	1	1,698,000.00元	1,698,000.00
3	全自动血液分析仪	迈瑞、BC-5100 CRP	套	6	99,600.00元	498,000.00
4	全自动化学发光分析仪	迈瑞、CL-1200i	套	5	299,000.00元	1,495,000.00
5	电子胃镜	PENTAX、EPK-1500	套	4	49,800.00元	1,992,000.00
合 计			数量合计：27套		报价合计：18,583,000.00元	
二、总报价：人民币壹仟捌佰伍拾捌万叁仟元。 (以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准)						

包二

项目名称： <u>吴川市卫生健康局医疗设备采购项目</u> 项目编号： <u>ZJ2002W0151</u> 包号： <u>二</u>							
3.2 投标明细报价表							
项目名称： <u>吴川市卫生健康局医疗设备采购项目</u>							
项目编号： <u>ZJ2002W0151</u>							
包号： <u>二</u>							
一、货物、服务详列							
序号	分项名称	品牌、规格型号(或服务内容)	单位	数量	单价	合计(元)	备注
1	全自动生化分析仪	信杜、Chemray800	台	6	499600	2997600.00	
2	听力筛查仪	企仁、CN-I-TS	台	2	78800	157600.00	
3	全自动电解质分析仪	康立、K-Lite8G	台	2	99000	198000.00	
合 计			数量合计：10台		报价合计：3353200.00元		
二、总报价：人民币叁佰叁拾伍万叁仟贰佰元整。 (以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准)							